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

74 300 € 70 000 € +  honoraires de négociation : 
4 300 € soit 6,14 % charge acquéreur
Maison A RENOVER d'env 105m2 à BROGLIE : - RDC : cuisine, 
salon avec cheminée, WC. - 1er : chambre, SDB, bureau. - 
2ème : WC, 2 chambres. - sous-sol : cave Chauffage fuel (HS), 
fenêtre simple vitrage, tout à l'égout. Jardin derrière CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G Réf 27046-942944

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

350 734 €  (honoraires charge vendeur)
Très belle maison avec prestations de qualité. Au RDC : entrée, 
séjour-salon avec ch., bureau, cuisine am et éq, sdb, wc, 2 
chbres. Au 1er : 3 chbres, wc, sdb et débarras. Au s-sol : 2 
caves, wc, laverie. Chauff. Elec + poêle à granules. Alarme. 
Terrain arboré. Hon. Chg Vendeur Réf 27074-938213

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

sandra.morin@notaires.fr

142 650 €  (honoraires charge vendeur)
Maison, bon état général. Elle comprend : - au rez-de-chaussée 
: entrée, cuisine, séjour, WC, dressing, - à l'étage : chambre, 
salle d'eau avec douche et baignoire. Abri de jardin/bois, 
Chauffage électrique et bois (poêle allemand), Fenêtres chan-
gées en 2019, Volets électriques, Assainissement individuel, 
Eclairage extérieur automatique. Prix à débattre. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Réf 11016201

Me P. FOLLET
02 32 48 52 44

pauline.follet@notaires.fr

BROGLIE

CORNEVILLE SUR RISLE

CFLEURY LA FORET

BROGLIE

COMBONCHARLEVAL

ETREPAGNY

CFLEURY SUR ANDELLE

BEUZEVILLE

Les lettres  
ci-contre,
contenues 
dans  
les annonces,  
indiquent  
la classe 
énergie
du logement



5Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Maisons

  

  

127 260 €  (honoraires charge vendeur)
Petite maison en bord de ruisseau comprenant au rdc : cuisine, 
séjour av cheminée, sdd et wc, à l'étage 2 pièces à finir d'amé-
nager. Garage 2 voitures. Hon. Charge Vendeur Réf 27074-
932305

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

sandra.morin@notaires.fr

  

  

199 500 € 190 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison à vendre Fontaine-la-Louvet dans l'Eure (27), Jolie maison normande comprenant : véranda, cellier, cuisine aménagée 
et équipée ouverte sur séjour/salon avec insert, chambre et salle d'eau avec wc. A L'étage : chambre avec dressing (ou bureau), 
salle de bains (baignoire et douche), chambre et autre petite chambre.Dépendance à usage de cave, Appentis à usage de bûcher. 
Terrain de 715 m2. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Réf 20L45

SCP LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

143 775 € 135 000 € +  honoraires  
de négociation : 8 775 € soit 6,50 % charge acquéreur
Saint Nicolas Du Bosc, à 10 minute du Neubourg,Maison de 
plain-pied à rénover. Exposée Sud. Chaufferie, grande entrée.3 
chambres, cuisine, séjour et salle de douche, pour 85 m2.Et pro-
fiter d'une vaste terrain de 3 410 m2. Constructible mais dépour-
vue de borne à incendie.Les plus : garages, terrain, tranquillité. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Réf 27063-937148

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

  

  

174 420 €  (honoraires charge vendeur)
MAISON comprenant : RDC : 1 entrée, 1 cuisine aménagée et 
équipée, 1 salon avec cheminée, wc, 1 cellier, 1 sdb, 1 chambre 
et 1 bureau, A l'étage: pièce palière desservant 3 chambres. 
Garage et abri de jardin. Hon. Charge Vendeur CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Réf 27074-929637

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

sandra.morin@notaires.fr

178 500 € 170 000 € +  honoraires  
de négociation : 8 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison de 84 m2 avec cour en centre ville LE NEUBOURG 
avec garage et parking comprenant : Entrée, salon de 14.3 m2, 
cuisine aménagée, wc, SDD. A l'étage : 3 chambres Chauffage 
au gaz : conso/an de 1488 à 2014  €. Terrain clos de 195 m2 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Réf 929633

SCP PATY et PELLETIER
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr
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